

Referat fra årsmøtet i Høvik Verk Vel (HVV) 12. mars 2019

Årsmøtet ble avholdt på Høvik bibliotek.

Til stede fra styret var:

Øystein Goksøyr, formann
Tone Lindem, kasserer
Lise Sveberg, styremedlem
Odd Nakland, styremedlem
Øyvind Almaas, styremedlem
Merete Markussen, styremedlem
Ellisiv Halvorsen, styremedlem
Anne Jortveit, varamedlem
Ingrid L. Falkenberg, varamedlem

Det møtte ca.15 velmedlemmer.

Årsmøtet startet med utdeling av Vellets rose, som i år ble gikk til Jørn Føllesø og Arnt Ragnar Andressen for deres mangeårige og betydelige innsats for Høvik Idrettsforening.

Administrativ leder Jørn Føllesø fortalte at de har fått støtte til en deltids prosjektstilling. «Jobb nr.1» har vært å rydde opp i medlemsregisteret. Aktiviteten øker og det er nå ca. 1550 medlemmer, av dette ca. 800 fotballspillere og ca. 400 bandyspillere. Det drives breddeidrett fra barneskole opp til ungdomsskole, men gjerne lenger helt opp til «old boys».

Høvik IL har A-lag i både fotball og bandy, og Høvik damer bandy ble norgesmestere den 23. februar i år. Gratulerer!

Kommunen har bevilget penger til kunstgress på «Skalken» i 2020, området mellom bandy-/fotballbanen og «Sjøskogen». Dette vil hjelpe på idrettsforeningens største utfordring som er arealmangel.

Høvik IF fyller 100 år i år, som feires med folkefest på idrettsbanen den 25. august.2019

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Leder for Høvik Verk Vel, Øystein Goksøyr, ønsket velkommen og orienterte om dagsorden. Innkalling og dagsorden ble godkjent uten bemerkninger.

2. Valg av ordstyrer og referent

Anne Jortveit ble valgt til ordstyrer og Odd Nakland som referent.
Kirsti Aanensen og Anders Hartmann ble valgt til å underskrive protokollen.

3. Årsmelding for 2018

Øystein Goksøyr gjennomgikk årsmeldingen som ble godkjent utenanmerkninger.
Mer informasjon om HVV på facebook.com/hovikverkvel og hjemmesiden hovikverkvel.no.

4. Regnskap 2018

Kasserer Tone Lindem gjennomgikk regnskapet for 2018.
Vellet har god økonomi, og inntektene i 2018 ble ekstra høye fordi Profier, utbygger av Veritas Have, har kjøpt mange av vellets jubileumbøker for utdeling til kunder.
Det var ett spørsmål til punkt «påløpte kostnader» i balansen. Dette ble forklart med sent innkommende regninger som ennå ikke er betalt. Kostnaden er med i resultatregnskapet.
Regnskapet ble godkjent.

5. Budsjett 2019

Budsjett for 2019 ble gjennomgått. Kasserer forklarte årsaken til at kostnaden til komprimatorbil er noe høyere enn tidligere. Årsaken er misnøye med leverandøren for tidligere år, og det ble hentet inn tilbud fra andre hvor prisene var høyere. Tidligere leverandør er allikevel valgt pga. lovnad om endrede rutiner og dagsbøter om hageavfall ikke hentes som avtalt. Kostnaden blir derfor sannsynligvis lavere enn budsjettet.
Det er også satt av penger i budsjettet i tilfelle det er behov for mere arbeide med «E18 mulighetsstudie».
Budsjettet ble godkjent.

6. Valg av medlemmer til styret

Valgkomiteens forslag til nytt styre ble godkjent.

Nytt styre er:

Øystein Goksøyr, formann (1 år)
Tone Lindem, kasserer (1 år)
Lise Sveberg, nestleder (1 år)
Odd Nakland, sekretær (2 år)
Øyvind Almaas (2 år)
Ellisiv Halvorsen, styremedlem (1 år)
Ingrid L. Falkenberg, styremedlem (2 år)

Anne Jortveit, varamedlem (2 år)
Merete Markussen, varamedlem (2 år)

7. Orienteringer

- a. Nye E18 og mulighetsstudie for Høvik
Øystein Goksøyr orienterte om «nye E18» og de 3 utkastene for utforming av Høvik sentrum og veiene rundt. HVV har, i samarbeid med Høvik og Fagerstrand vel, engasjert seg og støttet utvikling av «Urban Landsby Høvik». Målet er å sikre flest mulig tverrforbindelser mellom øvre og nedre Høvik - inkludert bro til kirkehøyden - og å legge lokal-, kollektiv- og sykkelveier forbi sentrum for å skape et godt bomiljø for fremtidige generasjoner.
- b. "Veritas have" og Profiers overtakelse av Turnhallen
Kommunen ønsket ikke å overta Turnhallen. Oppgradering og tomt ville blitt svært dyrt. Eiendommen ble overtatt av Profier, som bygger leiligheter - «Veritas Have». Profier er åpen for idéer om allmenn bruk Turnhallen
- c. Trygg skolevei - Samarbeid mellom vellet og Høvik Verk Skole FAU.
Det har vært satt i gang et prøveprosjekt der foreldre oppfordres til å kjøre "enviskjøring" ved levering av barn. Tiltaket fungerte bra en stund, men har sklidd ut

etter hvert. Det planlegges nye kampanjer i samarbeid med skole og FAU.

Innkommet sak:

Lise Sveberg informerte om at det har vært en del farlige trafikksituasjoner i Hestenga/Kløverenga, og det ønskes gangfelt over veien mot Plathejordet. FAU og HVV samarbeider og har sendt brev til Kommunen.

- d. Innsamling av hageavfall, valg av leverandør.
Etter vurdering av andre alternativer ble Renova igjen valgt som leverandør. De lover en bedre balanse mellom kapasitet og oppdrag, samt at det er avtalt dagsbøter om avfall ikke hentes som avtalt.
- e. Julegranstenning, informasjonskilt på Kyststien og andre nærmiljøtiltak.
Julegranstenning, et samarbeide mellom Kirken, Høvik Biblioteks venner, Speideren og nabovellene og har blitt en populær begivenhet som planlegges gjentatt i 2019.

Kommunen ønsker ikke å støtte en «Tuftepark» på Plathejordet, men vil heller ha et tiltak som passer alle aldersgrupper. De 300.000 som avsatt i Kommunen til «Tuftepark» søkes omgjort til "Bøygen", som vil være en mer passende installasjon for flere aldersgrupper. «Bøygen» koster 800.000 og vellet vil søker stiftelser o.l. om støtte til det resterende.

HVV vil gå en befarings med Kommunen langs Kyststien for å se på eventuelle oppgraderinger av kysstien, før informasjonsskiltene settes opp.

- f. Kulturpark rundt Høvik Bibliotek og Høvik kirke.
HVV, Kirken og Høvik Biblioteks venner har vært i dialog med Kommunen, og det ble laget en skisse for oppgradering av uteområder og opprydding i vegetasjonen i området rundt kirken. Kommunen har nå kommet tilbake med en detaljert plan. HVV og Kirken har bedt om nytt møte med kommunen for å gi innspill til planen.
- g. Høvik Bibliotek og Høvik Biblioteks Venner
Biblioteket har fortsatt et godt besøk. Det har vært en generell reduksjon i besøk og utlån i besøkene i Bærum, men nedgangen er mindre på Høvik. I 2018 var det 19.000 brukere og 20.000 utlån.
Man ønsker å beholde det gamle navnet «Høvik Bibliotek», og ikke «Bærum Bibliotek - Høvik» som er det offisielle idag.
- h. Salg av eiendommen Granly.
På grunn av økonomi har styret i Østre Bærum Sanitetsforening har foreslått å selge Granly - Bjerkealléen 23. Eiendommen har en lang strandlinje, og i et forsøk på å sikre fortsatt tilgang for allmenheten har velle kontaktet Kommunen for å undersøke muligheten for at de kan kjøpe eiendommen.

Kirsti Aanensen
sign

Anders Hartmann
sign